05/05/25  R$     403,50  2% 8,07 1% 4,04 415,61 100,041852 100,402002  R$       417,10  

05/06/25  R$     403,50  2% 8,07 0% 0,00 411,57 100,402002 100,402002  R$       411,57  

TOTAL  R$   28.643,28  

2- Honorários advocatícios = R$ 5.454,57 
3- Custas processuais = R$ 440,90 

4- TOTAL DEBITO = R$ 60.440,29 (SESSENTA MIL QUATROCENTOS E 
QUARENTA REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS) 

ANDREZA D. I. CAPALBO 
OAB/SP 215.703